(® Montageanleitung

&® Notice de montage

@D Handleiding voor de montage
@ Montazni navod

@ Szerelési utmutato

{®» Montaj talimat

@B Assembly instructions
@ Istruzioni di montaggio
@ Instrukcja montazu

@&® Navod na montaz

®® Instructiuni de montaj
®P WMHCTpYKUMS NO MOHTaXY



‘I||||III|'I|II|I||I||I]I||I|I|I|II|IIIl,ll|I|IIIIlI||||lII|||I[I|I|II‘IIII|||II|I||||IIII|III||||II|I||||IIII|II|||I|II|II|I|IIII|II|||III||IIII|II1I\III|]|I|I||I|||IIII|I||I|IIII||I|||IIII

ORI  0L1 091 081 Ol OEI 02! OI1 00l Of 08 0L 09 04 ov 0§ 0@ 01

061

Service * Assistenza * Dienstverlening * Serwis

Servis * Szerviz « CepeucHas cnyx6a

Name - Nom « Nomne « Naam
Nazwa « Jméno = Nazov « Név «
jre « lsim » Hasaavwe

N » No. » N*» Howsg = &« Sz

1281 8319
8729 7855

5737 2231
7517 7033

8259 4755
5658 8625

6765 6465
9458 3451

Typ - Type * Tip - Tlpus - Tipo «
Twn

200 x 200 CM

140 x 200 CM 180 x 200 CM

R

KB-545

v

s

X

4

B

M8x25
16x

s®

&/

N«&\\%

M8x35
8x

M8x80
4x

©/

M«\k&\‘&“@

o/

M8x19

24x

M8x13

16x
-

4

e

130x47x47

T 4x
B8

S/

M8x13
4x

B

N

92x41x170

40x40x3
4x

2Xy

=

/
Y

M5x120x120

85x26x2. 0T
1x

©
—










o e

4x
&k\l\\\‘\k\\\“&\k&\@

—

8x

e

4x
2x

=

_y M5x120x120
1x

y 85%x26x2. 0T
1x

=







	1
	2
	3
	4
	5
	6

